
5TE6800

21

7LF4...

7LF5...

7KT5502

NO : Kapayan kontak (Normalde aç›k)
CO : Enversör kontak
*TE, 1 otomat için genifllik birimi olup, 18 mm’dir.

Adet
/

Kutu

Birim Fiyat›
TL / Adet

Siparifl
No

Malzeme
Cinsi

‹fiLETME SAAT SAYACI

• Kumanda panolar› için 00000.00h say›c›d›r.
Uc=230V AC 50Hz
Montaj derinli¤i 34mm
Kumanda pano pencere kesimi
45.2mm x 45.2 mm
Koruma IP 65, klemenslerde IP 20’dir.

• ‹flletme saat say›c›s› çerçeve
55x55mm

17KT5502 108,00

17KT9020 6,00

TOPRAKLI PR‹Z (RAYA MONTAJA UYGUN)

Toprakl› Priz  250 V AC, 16 A,  2,5 TE* 5TE6800 154,00

5TE6801 169,00Kapakl› Toprakl› Priz  250 V AC, 16 A,  2,5 TE*

De¤iflik gerilim ve frekanstaki iflletme saat sayac›lar› için sat›fl birimlerimizle temasa geçiniz.

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL /Adet

Adet
/

Kutu

Malzeme
Cinsi

‹flletme
Gerilimi

Ue
V AC

‹flletme
Ak›m›

Ie
A AC

Kumanda
Gerilimi

Uc
V AC

TE*Kontak

56 programl›, 50 saat rezerveli

fiALT SAAT‹

250 16 230 1 CO 2 7LF4511-0 1420,00

5TE6801

Di¤er flalt saatleri için sat›fl birimlerimizle temasa geçiniz.

(Derinlik 70 mm.)

70 mm

Haftal›k Digital fialt Saati

Rezervesiz

100 saat rezerveli

250
250

16
16

230
230

1 NO
1 NO

1
1

7LF5300-1
7LF5301-1

1
1

168,00
180,00

Günlük Mekanik fialt Saati

Standart Ürünler
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